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Aktiivisen ikdantymisen ja (
sukupolvien vilisen solidaarisuuden surooppslainen teemavuosi 2012

VIPINAA TOSSUUN! - SUKKAPUIKOSTA KAHVAKUULAAN!

Tutustumispaiva ikaihmisille perjantaina 24.8.2012 klo 9.30-15.00 Ahertajantie 6, Tapiola
Tule tutustumaan tydvaenopiston tarjontaan.
lImoittaudu syksyn kursseille. Opastusta netti-ilmoittautumiseen

Aika
9.30-12.00

9.30-15.00
9.30-10.00
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.15-13.00

13.15-14.15
11.00-11.30

Paikka
monitoimiluokka

medialuokka
peilisali
peilisali
kasityoluokka
peilisali
kasityoluokka

kasityoluokka
ateljee

ateljee

varjaysluokka

Tapahtuma

Ikaihmisten yliopistotoiminnan + muiden ainealuiden
kurssien esittely

Opastusta netti-ilmoittautumiseen

Kahvakuula

Selén rentoutus

Luento: Terveyden ajankohtaiset teemat ikaihmisille
Lavatanssit

Yhteiskunnallisten aineiden, tietotekniikan ja median
syksyn kurssit ja tapahtumat

Luento: Muisti ja kieltenoppiminen

Jos ehtisin viela - katkelma matineasta.
Tapiolan lausujien pienryhma esiintyy.

Koskettaako kuvan tekeminen sinua?
Kuvataideopetuksen tyOpajamaista esittelya

Kadentaitojen tybpaja

Lisaksi voit tulla kudonta-asemalle kutomaan ja kuulemaan vinkkeja.
Tapahtumaan on vapaa paasy. Kahvitarjoilu. Tervetuloa mukaan!
Lisatietoja: http://www.espoo.fi/tyovaenopisto ja puh. 09 816 50000 (klo 12-15)

ESPOON KAUPUNGIN TYOVAENOPISTO
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